referente ao yagamento a Luiza de Castro, da Aljândegà tle Fortaleza. 

·Estado do Ceará, da percenta.r;em de 10% prevista no art. p9 do Decreto~ 
lei n9 8.663, de 24 de janeiro de 1946. 

Art. 19 I!: tornado definitivo o registro da desl)esa de Cr$ 86. 795,40 
'(oitenta e seis mil mil, setecentos e noventa e cinco cruzeiros e quarenta 
cenl:.avos) , :feito sob reserva. pelo Tribunal de Cont~ em sessão de 21 de 
agõsto de 1964, e referente ao pagamento a Luiza de Castro, da Alfândega 
de Fortaleza, Estado do Ceará; da percentagem de 10% preYista no art. 4<;J 
do Decreto-lei n9 8.663, tle 24 de janeiro de 1946.